

BASIN BÜLTENİ

tonguçWORKS TATS mobil uygulaması üzerinden 2023 yılında 195 milyondan fazla soru çözüldü

Online eğitim, yayıncılık ve teknoloji çözümleri sunan yenilikçi eğitim ekosistemi tonguçWORKS, 2023 yılına ait verilerini paylaştı. Fijital (fiziksel ve dijital) yardımcı kaynak kitaplarını öğrencilerin kullanabilmesini sağlayan mobil eğitim uygulaması TATS'ın toplam kullanıcı sayısı 4 milyon 700 bine yaklaşırken aktive edilmiş kitap sayısı 8 milyon 800 bini, çözülen toplam soru sayısı ise 195 milyonu aştı.

tonguçWORKS, 2023 yılı verilerini açıkladı. Türkiye'nin en fazla indirilen mobil eğitim uygulamalarından biri olan TATS ile öğrenciler, aldıkları fijital kitapların (fiziksel+dijital) dijital versiyonlarına ulaşarak soru çözme, çözemedikleri soruların çözüm videolarını izleme ve performans analizlerine erişme gibi birçok özelliği kullandı.

TATS'ta görüntüleme sayısı 195 milyonu aştı

2023 yılındaki verilere göre, TATS'ı kullanan öğrencilerin sayısı 4 milyon 700 bine yaklaşırken aktive edilmiş kitap sayısı 8 milyon 800 bini, çözülen toplam soru sayısı ise 195 milyonu aştı. Kitapların arkasında bulunan aktivasyon kodu sistemi sayesinde TATS'ta en çok aktive edilen ilk üç kitap ise Rehber Matematik ile 49 Günde TYT Matematik Kampı, 5. Sınıf Zoru Bankası Tüm Dersler ve 4. Sınıf Tüm Dersler Zoru Bankası oldu.

Öğrencilerin cinsiyet dağılımına bakıldığında ise TATS'ı kullanan öğrencilerin yüzde 53 kız, yüzde 47 erkek olduğu görüldü. En çok kullanıcısı olan 10 il ise İstanbul, Ankara, İzmir, Bursa, Antalya, Konya, Adana, Kocaeli, Gaziantep ve Kayseri olarak sıralandı.

Öğrenciler yaklaşık 145 bin kez canlı derslere katıldı

2023 yılında tonguçDERSHANE'de 7 bin 456 saat koç görüşmesi yapıldı. Öğrencilerin yüzde 65'i dersleri canlı yayın sırasında izlerken yüzde 35'i sonradan izledi. Yüzde 96'sı eğitim koçlarının yönlendirme ve takibinden memnun kaldı. Yüzde 94'ü TATS uygulamasını aktif bir şekilde kullandı. Öğrenciler yaklaşık 145 bin kez canlı derslere katıldı.

Öğrencilerin en çok ilgi gösterdikleri dersler ise Matematik, Türkçe, Fen Bilimleri, T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük ve Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi oldu. tonguçDERSHANE öğrencilerine özel olarak hazırlanan TATS LGS mobil uygulamasında en çok kullanılan özellikler ise ödev girişleri, duyuru takibi, online deneme sınavı, sınav analizi, ders programı takibi ve eğitim koçu randevusu olarak sıralandı.

tonguç LGS Hazırlık kanalı 48 milyon 200 bine yakın izlenmeye ulaştı

tonguçAKADEMİ'nin abone sayısı 14 milyona ulaştı. tonguç AKADEMİ ana kanalından sonra tüm sınıf kanalları içinde en çok izlenen tonguç LGS Hazırlık kanalı oldu. Toplam 393 video yayınlandı ve 48 milyon 200 bine yakın izlenmeye ulaşıldı. Sınıf kanalları içinde en çok izlenen video ise 8. Sınıf Türkçe 1. Dönem 1. Yazılıya Hazırlık oldu. En çok izlenen ikinci kanal tonguç 7. Sınıf kanalında 219 video yayınlandı ve videolar 47 milyona yakın izlenmeye ulaştı. En çok izlenen video 7. Sınıf Türkçe 1. Dönem 1. Yazılıya Hazırlık oldu. En çok izlenen üçüncü kanal tonguç 6. Sınıf kanalında ise 246 video yayınlandı ve videolar 46 milyon 300 bine yakın izlenme aldı. Bu kanalda en çok izlenen video ise 6. Sınıf Türkçe 1. Dönem 1. Yazılıya Hazırlık oldu.

tonguçCUP'a 45 binden fazla öğrenci katıldı

5, 6, 7 ve 8. sınıf öğrencilerinin katıldığı dört sezonluk yarışma tonguçCUP, görevlerini tamamlayarak takımına puan kazandıran öğrencilerin kıyasıya mücadelesine ev sahipliği yaptı. Hızlı Çıtalar ve Bilge Baykuşlar takımlarında yer alan öğrenciler, tonguçCUP kupasını kazanmak için YouTube'taki ders videolarını izleyip ödevlerini tamamlayarak eğlenirken öğrendi. tonguçCUP'a 45 binden fazla öğrenci katıldı.

77 binden fazla öğrenci meydan okudu

2023 yılında 5, 6, 7 ve 8. Sınıflara özel olarak TATS'ta, öğrencilerin beş soruluk testi çözerek patatese meydan okudukları ve en az üç soruyu doğru bildiklerinde kazandıkları "Meydan Okuma" kullanıma açıldı. Sınıf bazlı çözülen meydan okuma test sayısında 117 bin 63 ile 6. Sınıf en yüksek rakama ulaştı. En az bir meydan okumaya katılan toplam kullanıcı sayısı ise 77 bin 468 oldu.

2023'te en çok satan kitaplar

2023 yılında tonguçWORKS'ün en çok satan beş kitabı ise sırasıyla 49 Günde TYT Matematik Kampı, 5. Sınıf Zoru Bankası Tüm Dersler, 4. Sınıf Tüm Dersler Zoru Bankası, 49 Günde TYT Matematik Video Ders Notları ve 49 Günde TYT Türkçe Kampı oldu.

İlgili Kişiler:

Ulaş Dağlıođlu

Marjinal Porter Novelli

ulasd@marjinal.com.tr

0544 734 52 21

tonguWORKS hakkında

tonguWORKS, bir sosyal girişim olan tonguAKADEMİ'nin sürdürülebilirliğini ve kurumsallaşmasını sağlamak amacıyla kurulan, online eğitim, yayıncılık ve teknoloji çözümleri sunan yenilikçi eğitim ekosistemidir. EdTech ekosistemi tonguWORKS, tonguAKADEMİ'nin online eğitim araçlarından yayıncılığa, teknoloji danışmanlığından özel çözümlere kadar geniş bir yelpazeye yayılan hizmetlerini tonguAKADEMİ, tonguYAYINCILIK ve tonguDİJİTAL olmak üzere üç marka altında toplamaktadır. Teknoloji tabanlı eğitim alanında B2C, B2B, B2B2C, D2C gibi farklı iş modellerini aynı çatı altında toplayarak, teknoloji tabanlı eğitim alanında bilgiye uçtan uca erişim sağlamaktadır.